

**Bostedet Latitude ApS**  
Havrisvej 19, Havris, 8830 Tjele

**CVR-nr. 43 29 45 98**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Knud Erik Thøgersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bostedet Latitude ApS Havrisvej 19, Havris 8830 Tjele  Telefon: 42720206  CVR-nr.: 43 29 45 98 Stiftet: 8. marts 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Dorrit Bruun Olesen, bestyrelsesformand Magnus Mark Hinz-Berg Anne Betina Jepsen
<b>Direktion</b>	Knud Erik Thøgersen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at etablere, drive og udvikle social service- og botilbud, og dermed beslægtet virksomhed, herunder eje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.907 t.kr. mod -621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -544 t.kr. mod -1.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet opstart og etablering har taget længere tid end forventet.

I foråret 2023 er selskabets egentlige aktivitet påbegyndt efter at der har været igangsat initiativer for at finde beboere til stedet og dermed indtægter til selskabet.

Det har taget længere tid at få aktiviteten op på et forventet niveau, men bostedets belægning har været stigende hen over året. Udfordringerne med opstarten har betydet, at resultatet for 2023 har givet et negativt resultat. Ledelsen forventer, at den positive udvikling i belægningen vil fortsætte og forventer at der vil være balance mellem indtægter og udgifter i 2024.

Selskabet har som følge af ovenstående tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at, egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at dette vil ske og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>30/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.907.456</b>	<b>-620.560</b>
2 Personaleomkostninger	-2.127.114	-434.587
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.822	-20.547
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-443.480</b>	<b>-1.075.694</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.974	-17.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>-544.454</b>	<b>-1.092.703</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-544.454</b>	<b>-1.092.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-544.454	-1.092.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-544.454</b>	<b>-1.092.703</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.474	420.405
Indretning af lejede lokaler	345.291	227.612
Materielle anlægsaktiver i alt	746.765	648.017
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>746.765</b>	<b>648.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	556.828	0
Periodeafgrænsningsposter	5.606	13.277
Tilgodehavender i alt	562.434	13.277
Likvide beholdninger	258	33.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>562.692</b>	<b>47.181</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.309.457</b>	<b>695.198</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.637.157	-1.092.703
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.597.157</b>	<b>-1.052.703</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	62.743	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.922	101.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.482.084	1.632.693
Anden gæld	255.865	13.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.906.614	1.747.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.906.614</b>	<b>1.747.901</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.309.457</b>	<b>695.198</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.092.703	-1.092.703
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.092.703	-1.052.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-544.454	-544.454
	<b>40.000</b>	<b>-1.637.157</b>	<b>-1.597.157</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er d. 17. november 2022 blevet godkendt til drift af socialpædagogisk opholdssted. I løbet af foråret 2023 er indflytning af beboere påbegyndt og driften igangsat. Opstarten med indskrivning af beboere har taget længere tid en forventet, hvilket har bevirket, at der ikke er opnået balance mellem indtægter og udgifter. Selskabet forventer positiv indtjening i 2024.

Selskabet har som følge af underskud i driften i opstarts-/etableringsfasen tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at dette vil ske og aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	1/1 - 31/12 2023	30/5 - 31/12 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.023.249	426.551
Pensioner	79.409	0
Andre omkostninger til social sikring	24.456	8.036
	<b>2.127.114</b>	<b>434.587</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	100.974	17.009
	<b>100.974</b>	<b>17.009</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 5. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel mv. på 359 t.kr. Udnyttelsen heraf er betinget af fremtidig positiv skattepligtig indkomst.

## Knud Erik Thøgersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Knud Erik Thøgersen  
Direktør  
ID: d0ea0fbf-ab88-4c71-998f-1991980874b3  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 15:40:42  
Underskrevet med MitID



## Magnus Mark Hinz-Berg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Magnus Mark Hinz-Berg  
Underskriver  
ID: 9c254542-abb7-4289-bb0b-073aeb20c280  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:09:31  
Underskrevet med MitID



## Dorrit Bruun Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dorrit Bruun Olesen  
Bestyrelsesformand  
ID: 6ab955ab-fb8c-4d76-ad54-93f7d55ddce0  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:40:34  
Underskrevet med MitID



## Anne Betina Jepsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anne Betina Jepsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8b6faa42-96ba-4042-a71b-1727fd5c977c  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 16:40:04  
Underskrevet med MitID



## Anne Mette Sommer Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anne Mette Sommer Laursen  
Daglig ledelse  
ID: 0cc9e380-f5c2-491f-8803-f30f9569c0a8  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 12:13:22  
Underskrevet med MitID



## Morten Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Olesen  
Revisor  
ID: 652b2392-1e9d-4ec7-9f42-8837b9ddcc00  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:32:45  
Underskrevet med MitID



## Knud Erik Thøgersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Knud Erik Thøgersen  
Dirigent  
ID: d0ea0fbf-ab88-4c71-998f-1991980874b3  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 12:37:16  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).